[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

46-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой

МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утверждённым постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующих граждан:

1.1. За многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни:

Чипсанову Екатерину Ильиничну – пенсионерку Печорского рыбокомбината;

Рассохину Марию Аристарховну - пенсионерку Печорского рыбокомбината.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

21 июня 2012 года

№ 423-р